
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 101-6/VIII 

 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають видаленню 

від 2 березня 2021 року №№1-5 

та надання дозволу на видалення зелених 

насаджень 

 

Відповідно до п.7 ч.1 ст.30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив:  

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню №№ 1-5 від 2 березня 2021 року. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Козелецьводоканал» на 

випиловку дерев загальною кількістю 617 шт. та порослі загальною площею 

19050 м2., а саме: 

- по вул. Соборності від недобудованої газової заправки до повороту на 

АГРС в напрямку м. Чернігів (права сторона). 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

клен діаметром 8 см – 32 шт., діаметром 12 см – 26 шт.; 

акація діаметром 8 см – 26 шт., діаметром 12 см – 20 шт., діаметром          

20 см – 3 шт., діаметром 24 см - 3 шт. 

в’яз діаметром 8 см – 32 шт., діаметром 12 см – 16 шт. 

порость клен, в’яз, акація діаметром до 8см – 3850 м2. 



- по вул. Промислова від вул. Соборності до території бувшої оптово-

торгової бази в напрямку с. Лихолітки (права сторона). 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

клен діаметром 8 см – 54 шт., діаметром 12 см – 40 шт., діаметром 16 см 

– 8 шт., діаметром 20 см – 6 шт., діаметром 24см – 3 шт., діаметром 28 см –              

1 шт. 

акація діаметром 8 см – 14 шт., діаметром 12 см – 5 шт., діаметром 16 см 

– 6 шт., діаметром 20 см – 5 шт., діаметром 24 см – 2 шт.  

порость клен, акація діаметром до 8 см – 400 м2.  

- по вул. Соборності перед мостом через р. Остер в напрямку м.Остер 

(ліва сторона). 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

клен діаметром 12 см – 2 шт., діаметром 16 см – 1 шт., діаметром 20 см -  

3 шт., діаметром 24 см – 4 шт., діаметром 28 см – 2 шт., діаметром 32 см -           

1 шт. 

порость клен діаметром до 8 см – 200 м2. 

- по вул. Соборності від вул. Промислова до недобудованої газової 

заправки в напрямку м. Чернігів (права сторона). 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

тополя діаметром 32 см – 1 шт., діаметром 40 см – 1 шт., діаметром 48 

см – 1 шт., діаметром 52 см – 2 шт., діаметром 56 см – 2 шт., діаметром 60 см -

1 шт., діаметром 64 см – 1 шт., діаметром 68 см – 2 шт. 

акація діаметром 8 см – 62 шт., діаметром 12 см – 38 шт., діаметром 16 

см – 5 шт., діаметром 20 см – 1 шт., діаметром 24 см – 1 шт., діаметром 36 см - 

2 шт., діаметром 40 см – 4 шт. 

яблуня діаметром 32 см – 3 шт., діаметром 36 см – 1 шт. 

клен діаметром 8 см – 36 шт., діаметром 12 см – 21 шт., діаметром 16 см 

– 4 шт., діаметром 20 см – 1 шт., діаметром 24 см – 2 шт., діаметром 28 см –           

2 шт., діаметром 32 см – 1 шт. 

в’яз діаметром 32 см – 2 шт., діаметром 40 см – 1 шт., діаметром 44 см – 

3 шт.  

порость клен, в’яз, акація діаметром до 8 см – 600 м2. 

- по вул. Соборності від автозаправки «ТТ-Нафта» до будинку №116 в 

напрямку м. Чернігів (ліва сторона). 

Зелені насадження, що підлягають видаленню: 

ясен діаметром 12 см – 1 шт., діаметром 20 см – 1 шт., діаметром 32 см – 

2 шт., діаметром 36 см – 1 шт. 

акація діаметром 8 см – 16 шт., діаметром 12 см – 12 шт., діаметром               

16 см – 2 шт., діаметром 24 см – 2 шт., діаметром 28 см – 3 шт., діаметром 32 

см – 6 шт., діаметром 36 см – 3 шт., діаметром 40 см – 1 шт., діаметром 44 см –             

1 шт. 



тополя діаметром 56 см – 1 шт. 

клен діаметром 8 см – 25 шт., діаметром 12 см – 12 шт., діаметром 16 см 

– 2 шт., діаметром 20 см – 6 шт., діаметром 28 см – 3 шт., діаметром 40 см –            

1 шт. 

порость клен, в’яз, акація діаметром до 8см – 14000 м2. 

 

 

  Селищний голова                                                                        В.П.Бригинець  

 


